
REF. VAL44035

580 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

5
Sovrum  

4
Badrum  

347m²
Planlösning  

800m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

4-rumsvilla till salu i Bétera med fantastiska
extrafunktioner, bra anslutning till Valencias centrum och
nära internationella skolor.

Lucas Fox presenterar denna fastighet med en planlösning i tre våningar och belägen
i ett kvarter med 24-timmars bevakning i Bétera, Valencia. Villan ligger på en tomt på
cirka 800 m², som erbjuder en mogen trädgård med fruktträd och naturligt gräs som
omger hela fastigheten.

Vi går in i huset via en rymlig hall, går vidare, vi hittar ett fullt utrustat kök på vår
högra sida och fortsättningsvis går vi in i ett ljust vardagsrum-matsal med dubbelhöjd
i taket i vardagsrummet. Detta vardagsrum/matsal ger oss direkt tillgång till
trädgårdsområdet och/eller utsidan av fastigheten. På samma nivå hittar vi även en
gästtoalett och det stora sovrummet med eget badrum och inbyggda garderober.

Går man uppför trappan, på denna första våning, erbjuder fastigheten 3 dubbelrum,
alla med tillgång till en balkong med utsikt över trädgården och det omgivande
området. På denna våning hittar vi även ett komplett badrum.

Sist men inte minst kommer vi till både garaget och nedre våningen. Detta område
öppnar upp med en elektrisk garageport och erbjuder en rymlig yta, men är också
tillgänglig inifrån huset. Denna våning används idag både till förvaring och som
lekrum och gym. Vidare hittar vi även ett komplett badrum på denna våning, samt ett
kontor eller femte sovrum (utrustat med luftkonditionering) och en bastu.

Exteriören erbjuder en mogen trädgård, rymlig 40 m² täckt terrass, 8m gånger 4m
fiberpool, litet trähus för att lagra trädgårdsutrustning och ett stort exteriört och fullt
utrustat kök med en stor grill, ugn, etc.

Viktigt att veta är att denna fastighet är utrustad med solpaneler, laddare för elbilar,
luftkonditionering genomgående och uppvärmning med radiatorer.

Kontakta oss gärna för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/val44035

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. VAL44035

580 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

5
Sovrum  

4
Badrum  

347m²
Planlösning  

800m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	4-rumsvilla till salu i Bétera med fantastiska extrafunktioner, bra anslutning till Valencias centrum och nära internationella skolor.

